
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Świadczenie usług pocztowych w obrębie miasta Sandomierz, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłek pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sandomierski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409235

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 34

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 644 10 10, 15 644 11 11

1.4.8.) Numer faksu: 15 832 28 29

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.sandomierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat.sandomierz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8dc7821b-7518-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00107589

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-02-23

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019365/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług pocztowych w obrębie miasta Sandomierz, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłek pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00107589/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrębie miasta Sandomierz, w zakresie przyjmowania,
przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z przepisów Kodeksu postępowania
administracyjnego i ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1041) oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby zamawiającego tj. Starostwa Powiatowego w Sandomierzu, ul.
Mickiewicza 34, 27-600 Sandomierz.
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik
nr 7 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 64110000-0 - Usługi pocztowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

64112000-4 - Usługi pocztowe dotyczące listów

64113000-1 - Usługi pocztowe dotyczące paczek

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-02-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
24 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Miejskie Usługi Kurierskie Edyta
Bociek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8641079620

4.3.3.) Ulica: ul. Żeromskiego 11A

4.3.4.) Miejscowość: Sandomierz

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-600

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 101130,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00081928/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-01-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Na podstawie §7 ust. 3 pkt 2 oraz §7 ust. 1 umowy nr ZP/21/B/2022 z dnia 11.02.2022 r. zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
Z uwagi na okoliczności tj. sytuację gospodarczą wynikającą z wojny na Ukrainie, których Zamawiający jak również
Wykonawca, działając z należytą starannością, nie mogli przewidzieć.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
zmianie ulegają ceny jednostkowe za usługi doręczeniowe określone cennikiem będącym Załącznikiem nr 2 do
przedmiotowej umowy w zakresie:
1) Listu zwykłego z ceny: 2,28 zł na cenę: 2,44 zł.
2) Listu poleconego z ceny: 3,98 zł na cenę: 4,80 zł.
3) Listu za potwierdzeniem odbioru z ceny: 5,77 zł na cenę: 6,51 zł (zwrotne potwierdzenie odbioru do listu poleconego z
ceny: 1,79 zł na cenę: 1,71 zł)

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 5708,08

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00107589/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00107589/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Świadczenie usług pocztowych w obrębie miasta Sandomierz, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sandomierski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409235
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 34
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 644 10 10, 15 644 11 11
	1.4.8.) Numer faksu: 15 832 28 29
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.sandomierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat.sandomierz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8dc7821b-7518-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00107589
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-02-23

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019365/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 64110000-0 - Usługi pocztowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 64112000-4 - Usługi pocztowe dotyczące listów  64113000-1 - Usługi pocztowe dotyczące paczek

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-02-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Miejskie Usługi Kurierskie Edyta Bociek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8641079620
	4.3.3.) Ulica: ul. Żeromskiego 11A
	4.3.4.) Miejscowość: Sandomierz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-600
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 101130,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00081928/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-01-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 5708,08
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



